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Produktbezeichnung:

Ben & Jerry's Half Baked

Artikel-Nummer:

15423000

Bestelleinheit:

8x 500m|

Schokoladen- und Vanille-Eiscreme mit
Schokogebacksticken, kakaohaltigen
Bits und Riesenstiicken aus
Platzchenteig

Rechtliche Bezeichnung:
Schokoladen- und Vanille-Eiscreme mit Schokogebéackstiicken, kakaohaltigen Bits und
Riesenstlicken aus Platzchenteig

Zutaten:

RAHM (25%), Wasser, Zucker, kondensierte MAGERMILCH, WEIZENMEHL, brauner Zucker, Kakao
(2,2%), EIGELB?, BUTTER, Sojadl, fettarmer Kakao, El, Invertzucker, Kakaomasse, Melasse,
getrocknetes EIKLAR, Vanilleextrakt, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Salz, Kakaobutter,
natirliches BUTTERAROMA, naturliches Vanillearoma, Emulgator (Lecithine (SOJA)),
GERSTENMALZMEHL, Backtriebmittel (Natriumcarbonate). 1Eier aus Freilandhaltung. Zucker#
(ausser dem Invertzucker), Kakao#, Vanille: nach Fairtrade-Standards gehandelt, Gesamtanteil
26%F. #Mit Mengenausgleich.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Produktbezeichnung:

Ben & Jerry's Half Baked

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (100 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 1099 kJ 934 kJ 11 %

Energie (Kilokalorien) 262 kcal 223 kcal 11 %

Fett 13g 119 16 %

davon gesattigte § i

Fettsduren 81g 699 35 %
Kohlenhydrate | 329 7777777777777777777777777777777777777777777777 2 7g 777777777777777777777777777777777777777777777777777777 10% 77777777777777777777777777777777
davon Zucker 27g 23 g 26 %

Ballaststoffe | S
Eiweiss 419 359 7%

Salz 0199 0,16 g 3%

Natrium - -

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 100 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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